
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jędrzejów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jędrzejowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta FREJOWSKA 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach III z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 3 w Jędrzejowie, ul. Kościelna 16, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arkadiusz Zdzisław BORKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejów 

2. Aleksandra Małgorzata GRAD, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

3. Urszula Ewa KUCA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

4. Aleksandra Agnieszka ŁATA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Motkowice 

5. Leszek Władysław PISKORZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

6. Urszula Ewa SAJDAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wilanów 

7. Klaudia Katarzyna SZCZYGIEŁ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

8. Michał Paweł TAMBOR, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Deszno 

9. Aleksandra Anna TASAK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech Marek BIAŁY, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

2. Danuta Maria BIELA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jędrzejów 

3. Agnieszka Marta DROZDEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

4. Karolina Anna KONCEWICZ, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

5. Sylwia Monika MAJOR, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

6. Wioletta MALŻYCKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

7. Kamil Mateusz SYGUT, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

8. Sławomir Tadeusz TRELA, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Jędrzejów 

9. Anna Jadwiga ŻAL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Motkowice 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jędrzejowie, ul. Feliksa 

Przypkowskiego 5, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kornelia Wiktoria BUGAJSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

2. Agnieszka Ewa CZOP, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jędrzejów 

3. Kamil Tomasz KARYŚ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Wygoda 

4. Sylwia MAZGAJ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Niegosławice 

5. Ewa Irena PISKORZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 

6. Wanda PORĘBSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

7. Nina Agnieszka RÓWNICKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Brzeźnica 

8. Anna Ewelina SADOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brynica Mokra 

9. Izabela SKUTA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niebyła 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Barbara CIEŚLIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

2. Justyna Anna GWIAZDA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

3. Nina Urszula JACH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Stawy 

4. Dorota Małgorzata JASZCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

5. Jadwiga ŁYJAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

6. Anna Marta OLSZEWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

7. Anna Maria PIÓRKOWSKA-ROGOŻA, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

8. Oskar Karol SMERDZYŃSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lścin 

9. Bernadetta Wiesława SPADŁO-SZAŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w 

Jędrzejowie, ul. Feliksa Przypkowskiego 12, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Grażyna BIELECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

2. Dorota Jolanta GROMNIAK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Wilanów 

3. Barbara Izabela KANIA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Wygoda 

4. Anna SKIBA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

5. Damian Grzegorz SUCHMIEL, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Łysaków pod Lasem 

6. Magdalena Monika ŚWIDER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Raków 

7. Beata Ewa TASAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

8. Ewa Maria WIĘCKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

9. Monika Elżbieta WNUK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Wojciech BARTKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnichów 

2. Małgorzata Bogusława GIL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zagaje 

3. Anna Maria KALETA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

4. Roksana Katarzyna MARCINKOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Jasionna 

5. Mariusz Zygmunt OLESIŃSKI, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Jędrzejów 

6. Łukasz Konrad SYGUT, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

7. Katarzyna Agnieszka SZCZYGIEŁ, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

8. Paweł Feliks SZEWCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Imielno 

9. Joanna Teresa WOŹNIAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mnichów 



 

 
 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Jędrzejowie, ul. 11 

Listopada 37, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Cezary ADAMCZYK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

2. Katarzyna Joanna AUGUSTYN, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

3. Żaneta Joanna BOCHENEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

4. Sebastian Kamil GIL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Helenówka 

5. Ewa JOPEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podchojny 

6. Janusz Stanisław KALETA, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

7. Sonia Anna MAREK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolica 

8. Aleksandra SKÓRA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jędrzejów 

9. Urszula Justyna STĘPIEŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Urszula CZAJ, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Potok Mały 

2. Anna Stanisława GRZELEC, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

3. Elżbieta Beata KOCZAJEWSKA-SZLIJA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

4. Józef Marian LATO, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

5. Agata Monika LATOS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

6. Paweł Damian LECH, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

7. Aleksandra Aneta MICHAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jędrzejów 

8. Anna ZARZYCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Opatkowice Murowane 

 

  



 

 
 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 1 w Jędrzejowie, ul. Mieszka I 9, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Krystyna BIEŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

2. Katarzyna Maria HAJDUŚ-GAŁCZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

3. Karina KLEPKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

4. Anna Karolina KLIMCZAK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

5. Piotr Dominik MAJDANIK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Sudół 

6. Agnieszka Ewa MARCINKOWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

7. Wioletta Anna PISAREK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lścin 

8. Agnieszka Justyna RYŃCZUK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

9. Wojciech Sylwester URBAŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Magdalena ADAMUS, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Książe-Skroniów 

2. Sylwia Marta KACZMARCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejów 

3. Antoni Franciszek KORNALSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

4. Anna MAJDANIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Kielce 

5. Agnieszka Ryszarda NAWROT, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

6. Krystyna PLUTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

7. Zbigniew Lucjan RUDKIEWICZ, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Małogoszcz 

8. Marta Anna STANEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

9. Robert Paweł TRELA, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Jędrzejowie, ul. Feliksa Przypkowskiego 43, 

28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Olga Magdalena Bartkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Warzyn Drugi 

2. Andrzej Grzegorz CZOP, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

3. Zbigniew Tomasz KLEPKA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

4. Andrzej Marian KUŁAGA, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

5. Edyta Ewa MARZEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Wygoda 

6. Edward Eugeniusz MICHAŁKIEWICZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jędrzejów 

7. Małgorzata Dorota RYBIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

8. Marta Bożena WIECZOREK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

9. Aleksandra Daria WIEWIÓR, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria CAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Jędrzejów 

2. Edyta Beata DOMAGAŁA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

3. Jan Stefan KALISZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jędrzejów 

4. Dorota KRZEPKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Imielnica 

5. Mirosław Robert KRZYSZTOFIK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

6. Kinga Barbara LIPSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Jędrzejów 

7. Katarzyna Maria OWCZAREK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

8. Magdalena Krystyna PALMĄKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jędrzejów 

9. Marianna ŚWIECA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego 

w Jędrzejowie, ul. Feliksa Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Milena Joanna BIAŁEK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wolica 

2. Magdalena Danuta CHAJ, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

3. Dorota Julia GWIAZDA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

4. Lucyna Ewa KOCZAJEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

5. Katarzyna KONCEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skroniów 

6. Magdalena Milena KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jędrzejów 

7. Alina MICHAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

8. Anna NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Jakubów 

9. Agnieszka Karolina OTTO, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Książe-Skroniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Zenon ADAMCZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

2. Paulina BEDNAREK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

3. Przemysław BIELECKI, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

4. Jadwiga Maria DOMAGAŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Wygoda 

5. Aneta Ewa FATYGA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Stawy 

6. Janusz Waldemar KANIA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Osowa 

7. Katarzyna Iwona PUTOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

8. Paweł PYZOWSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jędrzejów 

9. Emilia Maria SPUTO, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość" w Jędrzejowie, ul. Dojazd 56, 

28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Aneta GAJEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Jędrzejów 

2. Justyna Marta GOLA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jędrzejów 

3. Anna Aneta GRZELEC, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

4. Magdalena KACZOR, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Niebyła 

5. Paulina Anna KOT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Raków 

6. Monika Katarzyna OSIŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

7. Iwona Aneta PUTOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sudół 

8. Grażyna Janina ROGOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

9. Mariusz Waldemar STĘPIEŃ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Margerita DZIĘCIOŁ, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

2. Katarzyna Beata FATYGA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Jędrzejów 

3. Joanna GRZELEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasionna 

4. Lesław Henryk JEŻEWSKI, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

5. Aleksander Piotr MAZURKIEWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

6. Barbara Anna NAWROT, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

7. Monika Katarzyna PUTOWSKA-KULIŃSKA, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

8. Bogumiła RADZIEJEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Sudół 

9. Beata Jolanta RÓWNICKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej 

w Jędrzejowie, ul. Bolesława Krzywoustego 4, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena FOREMNIK-PILARZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Jędrzejów 

2. Roksana Wiktoria PISAREK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lścin 

3. Marta Katarzyna SADOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

4. Sebastian Wiktor SIC, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

5. Joanna Katarzyna SIWIEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skroniów 

6. Tamara SMOŁUCH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jędrzejów 

7. Krystyna TOMCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

8. Wiesława WNUK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

9. Paulina Katarzyna WYPYCH, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Julianna FATYGA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

2. Marcin Andrzej LATO, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Jędrzejów 

3. Jolanta Mariola MAJDA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

4. Elżbieta Maria PUTOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

5. Karolina Monika SZAFRAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Jakubów 

6. Iwona Marta WALAS, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

7. Jakub Andrzej WIELIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

8. Ewa Magda WYPYCH, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

9. Beata Maria ZIEMBIŃSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Gen. Stefana Roweckiego 

„Grota" w Jędrzejowie, ul. Okrzei 63, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Zofia BLICHARSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jasionna 

2. Magdalena Anna JAROS, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

3. Małgorzata KALETA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

4. Aneta Józefa KANTOROWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

5. Władysław Józef KLEPKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

6. Janusz Marek LIBURSKI, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

7. Iwona Elżbieta PUTOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

8. Elżbieta Jolanta SPAŁEK-DOMIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jędrzejów 

9. Rafał ZARZYCKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Opatkowice Murowane 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Agnieszka BALIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

2. Anna Stanisława HAJDUSZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

3. Tatiana Dorota JEŻEWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

4. Barbara Elżbieta LIPKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

5. Aneta Mariola ŁĘŻNIAK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe Kotlice 

6. Bożena Halina MACKIEWICZ, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

7. Monika Marta MARZEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Borów 

8. Krystian Bogusław SKRZYPIEC, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Jędrzejów 

9. Beata Monika WIJATA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w 

Jędrzejowie, ul. Władysława Stanisława Reymonta 1, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Justyna CHRZANOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lasków 

2. Justyna Aneta GADOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilanów 

3. Katarzyna Anna JĘDRSZCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Stawy 

4. Anna Agnieszka KRUPA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Małogoszcz 

5. Jolanta MACIEJEWSKA-KOWALCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jędrzejów 

6. Włodzimierz Edward ROKICKI, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

7. Barbara Dorota SOBIEWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

8. Bartosz SPADŁO, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jędrzejów 

9. Małgorzata Jolanta SYGUT, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Maria ADAMUS, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. KSIĄŻE-SKRONIÓW 

2. Wiesława Grażyna BEDNARSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jędrzejów 

3. Łukasz Konrad FATYGA, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Jędrzejów 

4. Justyna Urszula FATYGA-ŚLADKOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Osowa 

5. Magdalena Ewa GŁOGOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Wilanów 

6. Piotr Marcin GÓRECKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

7. Monika Małgorzata KUBALA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Jędrzejów 

8. Teresa Jadwiga STAWOWCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

9. Kariona Wioletta ZYSS, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 2 Bajkowa Ciuchcia w Jędrzejowie, ul. 11 Listopada 

113a, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Paweł GÓRSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

2. Monika Agnieszka MALCZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Stawy 

3. Agnieszka Beata MIKUŚKIEWICZ, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

4. Agnieszka Teresa PIWOWARSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

5. Janusz Henryk POLAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

6. Krzysztof Damian SUCHMIEL, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Łysaków pod Lasem 

7. Anna SZMALEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Skroniów 

8. Bożena Urszula WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

9. Magdalena ZIOBRO, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Dorota BŁASZKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Jędrzejów 

2. Agnieszka Maria CHACHURSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

3. Łukasz Janusz DZIĘCIOŁ, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

4. Agnieszka Anna JAWOR-KAMIŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

5. Halina Janina JEŻEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

6. Anna Maria KOZIEŁ, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

7. Tomasz Wojciech LATO, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sudół 

8. Monika Maria LIPKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

9. Milena Natalia SIERACKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Placówek Oświatowych w Prząsławiu, Prząsław 55, 28-300 

Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Patrycja BOCHENEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jędrzejów 

2. Anna Jadwiga CHABIOR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sudół 

3. Maria Wiesława GRZĄBA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Prząsław Mały 

4. Tomasz Sławomir KAŁKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzewa 

5. Joanna Danuta PODGÓRSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

6. Waldemar Edward SZCZYGIEŁ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

7. Alan Hubert TASAK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jędrzejów 

8. Marcela Iwona WÓJCIK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wolica 

9. Joanna Teresa WYROZUMSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Ewelina ANTOSIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cierno-Zaszosie 

2. Agnieszka Bożena BAKUŃSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

3. Małgorzata Grad-Kil, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sudół 

4. Jadwiga Kazimiera HORBANOWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Sudół 

5. Dorota Katarzyna KAWIORSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

6. Bartłomiej Jacek NIEDZIELA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Prząsław Mały 

7. Monika Anna RADZIEJEWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sudół 

8. Magdalena Agata SEGIETA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

9. Sylwia Dominika WRÓBLEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Prząsław 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim, Potok Wielki 9, 28-300 

Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata BELICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łączyn 

2. Iwona Aneta CIOSK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Potok 

Wielki 

3. Aneta Małgorzata DZIUB, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

4. Jakub Maciej JAWOR, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jędrzejów 

5. Dorota Edyta KAPROŃSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

6. Katarzyna Aneta MAKAREWICZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książe-

Skroniów 

7. Marlena ROSOCHACKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Potok Wielki 

8. Marta Anna SMUTEK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Zagórze 

9. Magdalena WYDRYCH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skroniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta ANTAS-MAJCHER, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Potok Wielki 

2. Anna Marta BOŁDYN, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Skroniów 

3. Marta Teresa BUDZIOSZ, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Potok Wielki 

4. Albert Przemysław GAJOS, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Potok Wielki 

5. Janina JAKUBCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sudół 

6. Paulina Agata NAWROT, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

7. Mateusz Konrad PAŃTAK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brynica Sucha 

8. Adolf Andrzej PRUSEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Potok Wielki 

9. Marta Anna ROKITA-KONIECZNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Krzcięcice 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Placówek Oświatowych w Skroniowie, Skroniów 75, 28-300 

Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Maria BARTKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

2. Renata Teresa CHALEWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

3. Aneta GÓRECKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jasionna 

4. Dorota MIERZWIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Książe-Skroniów 

5. Iwona Marzena TATARSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lścin 

6. Teresa WIELIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Skroniów 

7. Edyta Ewelina WOJTASIK-ŁUSZCZEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Brynica Sucha 

8. Elżbieta Joanna WOLSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Książe-Skroniów 

9. Wiesława Lidia WOŁCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skroniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa BLICHARSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Rajchotka 

2. Magdalena Wioletta KONIECZYŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łysaków Drugi 

3. Joanna Maria NIEDZIELA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Prząsław Mały 

4. Malwina Agata PAŃTAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brynica Sucha 

5. Ewelina Magdalena SIERACKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Jędrzejów 

6. Monika Ewelina SIWIEC, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Potok Mały 

7. Jadwiga SOCHA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Skroniów 

8. Stanisław Andrzej STRADOMSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skroniów 

9. Beata Elżbieta SZEWCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skroniów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Podchojnach, Podchojny 106, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Adam BOŁDYN, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Podchojny 

2. Iwona Agnieszka DZWONEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

3. Ewelina Żaneta KALETA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

4. Henryka Grażyna KONIUSZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łysaków Drugi 

5. Renata Barbara KSEL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

6. Przemysław Sylwester MALICKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jędrzejów 

7. Justyna Anna RÓWNICKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

8. Monika Maria SKOWRONEK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Lasków 

9. Bogusław Władysław ZIOBRO, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Podchojny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek GOCAŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Skroniów 

2. Kamil Bogdan POCZĘTY, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzewa 

3. Anastazja Dorota PRAWDA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Lasków 

4. Agnieszka SOBCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Podchojny 

5. Żaneta Weronika WIDURSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

6. Aneta Barbara WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

7. Krystian Kamil ZIOBRO, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jędrzejów 

8. Wojciech ZIÓŁKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Piaskach, Piaski 83, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Danuta ADAMCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raków 

2. Magdalena Justyna GAWŁOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasionna 

3. Anna GROCHOWINA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łysaków Drugi 

4. Marek GRZELEC, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Jasionna 

5. Jarosław Adam LNIAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Brynica Sucha 

6. Agnieszka MALICKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jędrzejów 

7. Małgorzata Jadwiga MRÓZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piaski 

8. Grażyna Anna TERCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Lasków 

9. Igor Michał WÓJCIK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Piaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Michał DUDEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

2. Edyta Agnieszka FIGIEL, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

3. Dominika Magdalena KANTOROWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Mokrsko Dolne 

4. Barbara KRZYSZTOFIK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sudół 

5. Henryk ŁABĄDŹ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jędrzejów 

6. Joanna Gabriela MICHAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Piaski 

7. Magdalena Karolina PIASECKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wolica 

8. Marzena Stanisława STANIK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnocice 

9. Jadwiga Stanisława ŚLIWA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jasionna 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Rakowie, Raków 45, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Agnieszka GOŁĘBIOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

2. Małgorzata Ilona JOPEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

3. Joanna Małgorzata KANIA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozna 

4. Małgorzata Jadwiga KUPIS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raków 

5. Krzysztof Piotr LNIAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raków 

6. Natalia Anna MIERZWIŃSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Wilanów 

7. Paweł Marcin NAZIMEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Raków 

8. Justyna SOBOŃ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Raków 

9. Monika Barbara ŚWIDER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zdzisław Stanisław ADAMCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

2. Urszula Jolanta GRAD, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

3. Justyna Maria JOPEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raków 

4. Daria Jadwiga KRÓL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Skroniów 

5. Marta Agnieszka KRZYSTEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Raków 

6. Ewelina Beata MAKULSKA-DUCHNIAK, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

7. Alina Elżbieta SYGUT, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka 

8. Agnieszka Maria TWARDOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

9. Agnieszka Dorota WOLIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Gozna 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Jasionnie, Jasionna 8, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Piotr GAWŁOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasionna 

2. Iwona GÓRECKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasionna 

3. Anita Weronika KOSIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Imielno 

4. Edyta Zdzisława MIERZWIŃSKA, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Wilanów 

5. Jan Tadeusz PEŁKA, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wolica 

6. Monika Angelika SŁOMA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Raków 

7. Małgorzata WESOŁOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

8. Marian Piotr WIERZCHOWSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Niebyła 

9. Natalia ZAJĄC, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Niebyła 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Krystyna BLICHARSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka 

2. Sylwia Weronika BLICHARSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasionna 

3. Ewa Zofia CEBULSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Raków 

4. Ewelina Teresa CHUDZIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jasionna 

5. Roksana Karolina MARSZAŁEK, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

6. Patryk Artur PISAREK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kulczyzna 

7. Piotr Adam SOBOŃ, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Raków 

8. Andrzej Jerzy ZABAWA, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Skroniów 

9. Robert ZAJĄC, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Niebyła 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Mnichowie, Mnichów 72, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alfreda Józefa ADAMCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mnichów 

2. Milena Agnieszka ADAMCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Raków 

3. Izabela Joanna GÓRSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

4. Beata MOLENDA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Brus 

5. Edyta Monika PUTOWSKA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

6. Monika Anna RĄCZKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasków 

7. Małgorzata SKÓRA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mnichów 

8. Joanna Dorota TRELA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Książe-Skroniów 

9. Bożena Danuta WOŹNIAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mnichów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Anna BARAN, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

2. Adrian Kamil DZIOPA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mnichów 

3. Jakub Bartłomiej KACZMARCZYK, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lasków 

4. Robert Jacek KRÓL, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

5. Klaudia Weronika MICHAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Piaski 

6. Włodzimierz SĘDEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mnichów 

7. Barbara WOŹNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mnichów 

8. Krzysztof WOŹNIAK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mnichów 

9. Aneta Ilona ŻABKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Gozna 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Łysakowie, Łysaków Drugi 44b, 28-300 

Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz GÓRSKI, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jędrzejów 

2. Ewa Mariola KUZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łysaków 

Drugi 

3. Agnieszka Edyta MAZUR, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Piaski 

4. Anna Marta MICHAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łysaków Kawęczyński 

5. Józef RÓWNICKI, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Książe-Skroniów 

6. Mariola SEGIETA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Grudzyny 

7. Ilona Sylwia SĘK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jasionna 

8. Marta Ewa SUCHMIEL, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Łysaków pod Lasem 

9. Małgorzata Maria SZYDŁOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łysaków Drugi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Marta KASPEREK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łysaków Drugi 

2. Ewa Anna KOT, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

3. Dorota KRALEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łysaków 

Drugi 

4. Joanna KURYGA, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Węgleniec 

5. Andrzej Stanisław NAWROT, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Skroniów 

6. Weronika Maria SEGIETA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018, zam. Grudzyny 

7. Paweł TUTAJ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „RAZEM” 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Opatkowice Murowane 

8. Patryk Mariusz TWARDOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

9. Jagoda Marta ZAJĄC, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Warzyn 

Pierwszy 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, ARTMEDIK Sp. z o. o. Szpital Specjalistyczny im. Władysława 

Biegańskiego w Jędrzejowie, ul. Małogoska 25, 28-300 Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Bronisław ADAMCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mnichów 

2. Wojciech Wiktor BLICHARSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

3. Wioleta Katarzyna LASKOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka 

4. Danuta Maria SKRZYPCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skroniów 

5. Marcin Waldemar TABOR, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

6. Bożena Maria TARACH, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Iwona GLIWIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jędrzejów 

2. Anna Maria GRUCHAŁA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

3. Danuta Helena MUSIAŁ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jędrzejów 

4. Marcin Jan SIWIEC, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jędrzejów 

5. Katarzyna Izabela STĘPIEŃ, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

6. Filip Grzegorz WOLSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wolica 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie, Mnichów 135, 28-300 

Jędrzejów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Wiesława FIUK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Wolica 

2. Paulina Anna OWCZAREK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagaje 

3. Dorota Małgorzata PUTOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jędrzejów 

4. Błażej Paweł STĘPIEŃ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jędrzejów 

5. Kinga Mariola SZCZEPANIAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mnichów 

6. Witold Jan ZAJĄC, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Beata FARYNA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jakubów 

2. Marcin Robert GRUCHAŁA, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów 

3. Norbert Krystian JĘDRALSKI, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

4. Mariusz Waldemar MARCINKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnichów 

5. Martyna Łucja MICHAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaski 

6. Kacper Edward MRÓZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jędrzejów 

 

 


